Ver20220401

様式1
　　　　年　　月　　日

人を対象とする研究終了報告書

中　京　大　学　長　殿

所属：

職名：

氏名：
承認番号【　　　　-　　　　】の研究を終了しましたので以下のとおり報告いたします。
	課題名

	承認日
（学長承認日）
	年　　　　　　月　　　　　　日

	研究実施期間
	年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

	研究成果の概要
（200字程度）
	（結果概要、論文発表、学会発表などについて簡潔に記載してください。添付可。）

【提出方法】

　①書類をＰＤＦ化

②大学が付与するメールアドレスを使用し、ＰＤＦ化した書類を添付送信

③宛先：　研究支援課（kenkyurinri@ml.chukyo-u.ac.jp）